O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro
de 2024, passando a vigorar a partir de 01 de fevereiro de 2024 (11
meses) e podendo ser prorrogado de acordo com o interesse da
Câmara Municipal.
VALOR  TOTAL:  R$  850,00  (oitocentos  e  cinquenta  reais),
totalizando no valor global de R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e
cinquenta  reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Akácio Radan da Costa Macêdo – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 30 de janeiro de 2024.